
1/1 

 

Extrait des délibérations  
de la Commission Permanente  

 
 
 
N°  CP 2015-1-7-2  
Séance du vendredi 16 janvier 2015 
 
 
CONVENTION DE PARTENARIAT ENTRE L'ÉTAT ET LE CONSEIL GÉNÉRAL DU 
HAUT-RHIN RELATIVE AUX DONNÉES D'ACTIVITÉ DES BIBLIOTHÈQUES DE 

LECTURE PUBLIQUE  

 

La Commission Permanente du Conseil Général, 
 

VU  l'article L 3211-2 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux 
compétences de la Commission Permanente, 

VU la délibération n°CG-2011-1-1-4 du 31 mars 2011, relative aux délégations de 
compétences du Conseil Général à la Commission Permanente,  

VU le Code du Patrimoine, articles L310-1, L320-3 et R310-5 à R310-14, 

VU la délibération du Conseil Général n° 2003/II-704 du 20 juin 2003 relative au schéma 
de réorganisation et de développement de la lecture publique, 

VU le rapport du Président du Conseil Général,  

 

 

APRES EN AVOIR DELIBERE 

 

- Approuve la convention de partenariat entre le Ministère de la Culture et de la 
Communication et le Département du Haut-Rhin relative aux données d’activité des 
bibliothèques de lecture publique, jointe en annexe ; 

- Autorise le Président à signer cette convention. 

 
 
 
Adopté 
 voix contre 
 abstentions 

Accusé de réception - Ministre de l'intérieur

068-226800019-20150116-0000014303-DE

Acte Certifié exécutoire
Envoi : 20/01/2015
Réception par le Prefet : 20/01/2015
Publication : 23/01/2015


